CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hữu Lũng, ngày       tháng      năm 2025

PHIẾU THAM GIA Ý KIẾN CỘNG ĐỒNG DÂN CƯ

Đồ án điều chỉnh Quy hoạch chi tiết Khu tái định cư, dân cư
xã Hồ Sơn, xã Hòa Thắng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500
(tại xã Hữu Lũng và xã Tuấn Sơn, tỉnh Lạng Sơn)

1. Tên tổ chức, cá nhân được lấy ý kiến: ………………………………….
Địa chỉ: ………………………………………………………..….…………
2. Nội dung lấy ý kiến:
Sau khi nghiên cứu nội dung hồ sơ Đồ án điều chỉnh Quy hoạch chi tiết Khu tái định cư, dân cư xã Hồ Sơn, xã Hòa Thắng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500;
Tôi có ý kiến như sau:
 a. Đồng ý hồ sơ Đồ án điều chỉnh quy hoạch chi tiết.
 b. Không đồng ý.
 c. Ý kiến tham gia đóng góp khác (nếu có)
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… ……………………………………………………………………………………
· Ghi chú: Đánh dấu (X) vào ô trống tương ứng hoặc ghi ý kiến khác (nếu có)./.
                                                             Người được lấy ý kiến
                                                             (Ký và ghi rõ họ tên)
[bookmark: _GoBack]